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VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 170255401 Cubierta motor Housing Couvercle moteur

2 170255402 Indicador Indicator Indicateur

3 170255403 Motor 10,8V Motor 10,8V Moteur 10,8V

4 170255404 Tornillo M3x5 Screw M3x5 Vis M3x5

5 170255405 Cabezal engranajes Gearbox Carter engranages

6 170255406 Grupo selector velocidad Group velocity selector Groupe sélecteur vitesse

7 170255407 Portabrocas auto 10mm 3/8" Keyless chuck 10mm 3/8" Mandrin 10mm 3/8"

8 170255408 Tornillo rosca izda. M5x22 Left screw M5x22 Vis gauche M5x22

9 170255409 Palanca reversible Switch adjusting rod Levier reversible

10 170255410 Interruptor 12VDC,12A Switch 12VDC,12 Commutateur 12VDC,12

11 170255411 Conector bateria Power connector Connecteur batterie

12 170255412 Bateria 10,8V 1,3Ah Battery 10,8V 1,3Ah Batterie 10,8V 1,3Ah

13 170255413 Muelle cabezal Gears spring Ressort

14 170255414 Clip U Paperclip U Clip U

15 170255415 Tornillo 3x16 Screw 3x16 Vis 3x16

17 170255417 Cargador 30min Charger 30min Chargeur 30min

18 170255418 Cable toma corriente H03V Power cord set H03V Cable prise courant H03V
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POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE �����
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1 170255401 Cubierta motor Corpo motore ������ ��	
��
��

2 170255402 Indicador Indice ������
��

3 170255403 Motor 10,8V Motore 10,8V ��
������	
��
�� � ����
 10,8V

4 170255404 Tornillo M3x5 Vite M3x5 �	�� M3x5

5 170255405 Cabezal engranajes Coperchio di ingraggio �
������ � ����


6 170255406 Grupo selector velocidad Gruppo selettore scambio ��������� �������� �
�
�����

7 170255407 Portabrocas auto 10mm 3/8" Mandrino 10mm 3/8" ������ ��
��	�����  10mm 3/8"

8 170255408 Tornillo rosca izda. M5x22 Vite sinistra M5x22 �	�� �	��	����	� M5x22

9 170255409 Palanca reversible Leva reversibile ������ �
�
���

10 170255410 Interruptor 12VDC,12A Interruttore 12VDC,12 ����� ��
�� 12VDC,12

11 170255411 Conector bateria Connettore batteria �����	�� ����������

12 170255412 Bateria 10,8V 1,3Ah Batterie 10,8V 1,3Ah !����
� ����"��������� 10,8V

13 170255413 Muelle cabezal Spazzola ���#	�� �����	� ����

14 170255414 Clip U Clip U U ��	�

15 170255415 Tornillo 3x16 Vite 3x16 �	�� 3x16

17 170255417 Cargador 30min Caricabatteria 30min ���������� �������
 30min

18 170255418 Cable toma corriente H03V Cavo H03V $��� �	���	� � �	���� H03V


